АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2023 года                                  № 23

О возобновлении личного приема граждан, проводимого в Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области

Во исполнение постановления Администрации Горшеченского района Курской области № 369 от 24.05.2023г. «О возобновлении личного приема граждан, проводимого в Администрации Горшеченского района Курской области», на основании протокольного решения заочного заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса,  Администрация Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить личный прием граждан, проводимый в Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области.
            2. Постановление Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области № 32 от 28.09.2022г. «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области» считать утратившим силу.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Быковского сельсовета.

Глава Быковского сельсовета
Горшеченского района                                                 О.С. Иноземцева